
Зарегистрировано в Минюсте России 27 декабря 2023 г. N 76704

ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ВОЙСК НАЦИОНАЛЬНОЙ ГВАРДИИ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ
от 23 ноября 2023 г. N 419

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ
ПРИКАЗА ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ВОЙСК НАЦИОНАЛЬНОЙ ГВАРДИИ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ОТ 26 НОЯБРЯ 2020 Г. N 466
"ОБ УТВЕРЖДЕНИИ АДМИНИСТРАТИВНОГО РЕГЛАМЕНТА ФЕДЕРАЛЬНОЙ
СЛУЖБЫ ВОЙСК НАЦИОНАЛЬНОЙ ГВАРДИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПО ОСУЩЕСТВЛЕНИЮ ФЕДЕРАЛЬНОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО КОНТРОЛЯ
(НАДЗОРА) ЗА ОБЕСПЕЧЕНИЕМ БЕЗОПАСНОСТИ ОБЪЕКТОВ

ТОПЛИВНО-ЭНЕРГЕТИЧЕСКОГО КОМПЛЕКСА"

В связи с изданием постановления Правительства Российской Федерации от 12 мая 2023 г. N 740 "Об
утверждении Правил осуществления федерального государственного контроля (надзора) за обеспечением
безопасности объектов топливно-энергетического комплекса, которым присвоена категория опасности, и о
признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации" - приказываю:

1. Признать утратившим силу приказ Федеральной службы войск национальной гвардии Российской
Федерации  от  26  ноября  2020  г.  N  466  "Об  утверждении  Административного  регламента  Федеральной
службы  войск  национальной  гвардии  Российской  Федерации  по  осуществлению  федерального
государственного  контроля  (надзора)  за  обеспечением безопасности  объектов топливно-энергетического
комплекса" (зарегистрирован Минюстом России 1 февраля 2021 г., регистрационный N 62322).

2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2024 г.

Директор Федеральной службы
войск национальной гвардии

Российской Федерации -
главнокомандующий войсками

национальной гвардии
Российской Федерации

генерал армии
В.В.ЗОЛОТОВ


